
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1737 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«05» серпня 2019 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5788502 Березюк Ангеліна Володимирівна 079174 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 326,9

5668536 Зварич Юлія Русланівна 039088 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 327,3

5830600 Кочерга Крістіна Олександрівна 024135 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 331,5

6465206 Кушнір Світлана Анатоліївна 084757 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 364,1

6208294 Малобенська Оксана Петрівна 025724 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 359,6

6137110 Мечік Вікторія Вікторівна 101254 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 361,3

5772569 Михайленко Олег Олегович 032824 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 274,1

5824966 Мосійчук Ірина Олександрівна 071212 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 357,6

1                 /  34



5841868 Назаренко Вікторія Анатоліївна 082229 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 295,7

6617147 Овчіннікова Ірина Анатоліївна 41395332 EP 22.06.2011 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 340

6610414 Пасечнюк Маріанна Андріївна 082245 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 338,2

6699765 Підлубняк Олена Олександрівна 076760 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 329,4

6206242 Путуріді Катерина Василівна 060311 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 283,6

6474141 Ракама Яна Григорівна 41351263 EP 17.06.2011 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 329,6

5774416 Танасійчук Богдан Петрович 036918 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 290,6

6679698 Тарасевич Наталія Вікторівна 094153 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 354,7

5826531 Таргонська Євгенія Володимирівна 071195 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 340,3

5843846 Шалига Вікторія Іванівна 060678 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 339,3

5872712 Шевченко Дар`я Віталіївна 084759 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 353

6675064 Яценко Анастасія Ігорівна 073269 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 352,6

2                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5403074 Балик Ганна Олександрівна 036885 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 335,1

6500669 Бачу Ольга Василівна 101951 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 332,2

6397363 Білуха Лоліта Анатоліївна 095243 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 315,9

5428357 Бойчук Діана Вікторівна 036880 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 338,8

5606765 Брайченко Руслана Олегівна 031796 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 315,9

6189745 Лавриненко Діана Григорівна 101973 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 321,4

5621678 Лисаковська Аліна Анатоліївна 036862 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 314

5420422 Малаховецька Катерина Михайлівна 031723 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 346,4

3                 /  34



5620098 Матевощук Аліна Андріївна 071287 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 337

5574205 Миронюк Галина Анатоліївна 060690 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 338,3

5799647 Мосьпан Анастасія Олексіївна 102278 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 335

5778864 Мунтян Оксана Олегівна 093566 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 347,1

5892901 Пахаренко Яна Сергіївна 031714 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 339,3

5602373 Плетюк Марина Сергіївна 071293 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 312,4

5395838 Поліщук Олена Сергіївна 038283 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 314,8

5812340 Ткач Яна Олександрівна 082744 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 344,3

5776056 Тупота Юлія Анатоліївна 031747 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 342,1

6463899 Чабан Катерина Олександрівна 036903 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 316,1

5573349 Черничко Марія Іванівна 074139 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 317

5677967 Юдіна Катерина Олександрівна 097256 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 324,8

4                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5874429 Амінова Катерина Василівна 082291 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

352,5

5633475 Горбатюк Анна Олексіївна 036857 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

346,7

6400238 Добржинська Вікторія Ігорівна 078869 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

346,8

6287746 Качуровська Діана Олександрівна 041110 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

350,6

5837683 Кізей Тетяна Володимирівна 078851 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

345,9

5                 /  34



6400625 Кондратюк Катерина Миколаївна 078875 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

346,7

6050593 Корнійчук Марія Віталіївна 079014 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

351,5

5880438 Мартиненко Олександр Русланович 078872 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

345,8

5874638 Соловей Євгенія Вячеславівна 082732 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

354,4

6408089 Сташук Анна Василівна 078856 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

343,9

6408495 Стрілець Катерина Мар`янівна 078876 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

338,2

5744059 Уздиган Вікторія Мирославівна 078934 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

348,7

5781995 Хмелевська Марина Володимирівна 095235 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

337,3

6411004 Шевчук Олександра Олександрівна 078857 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

349,7

5839187 Ювченко Катерина Романівна 089482 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

347,8

6                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5610295 Білоус Вероніка Юріївна 47442249 CK 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

332

6348075 Гаврилюк Ганна Василівна 032819 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

345

5601604 Двигун Лілія Василівна 031893 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

369

6348192 Корня Оксана Олександрівна 038280 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

341

6347979 Кульчицька Марія Юріївна 082304 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

361

7                 /  34



5594165 Манзій Дарія Ігорівна 023213 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

344

5596560 Репета Христина Миколаївна 046326 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

371,1

6717380 Рєзніченко Тетяна Олександрівна 101954 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

350

8                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6383769 Добровольська Наталія Іванівна 28097632 KB 30.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

337,5

6167733 Дульдієр Карина Іванівна 109520 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

338,3

6157744 Камлук Анастасія Миколаївна 102262 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

338,2

5916819 Кошельник Тетяна Євгенівна 069471 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

337,2

6028655 Матвійчук Валентина Анатоліївна 036869 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

341,8

6133862 Подгорна Анастасія Віталіївна 082265 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

354

6382081 Самойленко Марія Леонідівна 031745 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

353,3

6366801 Сервачук Людмила Олександрівна 41360821 CK 25.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

336,1

9                 /  34



5757613 Шестопалова Ірина Олександрівна 34745461 KX 30.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

357,5

6249037 Якимчук Олена Валеріївна 102261 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

339,9

10                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6160035 Коржанський Євгеній Дмитрович 018738 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

332,5

6248338 Макаров Олег Олегович 018781 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

337,9

6159639 Попеску Андрій Васильович 019022 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

349,9

5806253 Руссул Євгеній Тарасович 023911 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

332,1

6056925 Янчук Сергій Олександрович 019043 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

334,5

11                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6076918 Богомаз Роман Олександрович 082077 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

316,2

5917595 Бубон Артем Ігорович 089032 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

351,3

5873098 Гонташ Роман Богданович 116874 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

331,4

5918666 Горох Марія Олександрівна 081870 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

358,6

5754822 Гудков Артем Олександрович 042089 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

298,9

12                 /  34



5885675 Кастрам Валерій Олександрович 081860 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

326,6

5893116 Любіємський Дмитро Олександрович 042149 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

284,4

5895513 Макарчук Ярослав Сергійович 042105 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

308

5907726 Мясоєдов Ігор Вадимович 042151 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

278,7

5620606 Ничипор Микола Сергійович 081871 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

313,4

5768727 Свириденко Євгеній Андрійович 051650 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

354,2

5919814 Симоненко Олена Ігорівна 031770 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

362,4

5909467 Слаблюк Віталій Олександрович 042127 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

286,8

5630081 Тарасенко Андрій Федорович 042090 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

281,6

5628070 Тепенчак Олександр Сергійович 089149 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

302

5788901 Трофімцев Віталій Олександрович 089150 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

312,4

5617426 Хомич Олександр Олександрович 082080 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

321,9

5745528 Шворак Руслан Сергійович 081863 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

355

13                 /  34



5736003 Шліхта Денис Володимирович 082087 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

336,2

14                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6500948 Владюк Лілія Миколаївна 083012 E19 19.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

356

5655702 Волощук Анастасія Анатоліївна 089071 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

358

5658121 Гнесь Тарас Михайлович 089042 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

305

5736018 Денисюк Олександр Миколайович 083446 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

315

6151100 Ільчак Руслана Сергіївна 082990 E19 19.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

306

6029884 Клімова Арзу Юсіф-кизи 082988 E19 19.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

311

6030144 Кузьменко Віктор Ігорович 024113 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

303

5657540 Манько Юлія Анатоліївна 060675 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

313

15                 /  34



6029380 Михайлюк Семен Андрійович 082987 E19 19.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

304

6030006 Монастиршина Ганна Денисівна 083002 E19 19.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

307

5652202 Омельченко Артем Ігорович 089114 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

307

5657820 Покропивний Богдан Володимирович 083463 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

307

6150930 Шикоряк Каріна Валеріївна 083455 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

306

5656005 Шиш Тетяна Іванівна 089176 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

360

16                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5669122 Горбатих Сергій Миколайович 029961 E15 27.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

311,8

6270778 Мельник Таїсія Андріївна 084480 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

289,3

6347546 Остапенко Анастасія Романівна 095450 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

354,8

6347518 Пишна Крістіна Олексіївна 095438 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

355,5

17                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6704773 Дідук Анастасія Олександрівна 041121 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

356,2

6735676 Лісова Галина Валеріївна 025483 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

343,9

6691225 Музика Владислава Володимирівна 025476 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

342

5777604 Самусенко Анастасія Павлівна 083412 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

350,5

5762675 Семида Ярослава Юріївна 083416 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

342,4

5650391 Фомівко Інеса Володимирівна 083417 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

321,1

6577380 Хіменко Анна Вікторівна 096808 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

327,9

6512588 Чілей Давид Петрович 096820 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

341,6

18                 /  34



5922343 Шабаневич Ірина Миколаївна 096805 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

338,7

19                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5833865 Антохін Євгеній Володимирович 031779 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

379

5874201 Ващук Олександр Ярославович 081855 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

317,1

5836966 Клекоць Дмитро Анатолійович 082078 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

325,8

5872678 Куницький Богдан Петрович 082089 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

316,2

5836061 Лисенко Анастасія Сергіївна 031732 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

349,4

20                 /  34



5676616 Льовін Володимир Дмитрович 082315 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

358

5801089 Могильова Дарія Вадимівна 031735 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

350,4

5834746 Ольховський Віталій Олександрович 082071 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

367,5

5873471 Сакуляк Владислав Андрійович 082069 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

324,3

6021158 Степанишен Ігор Владиславович 109234 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

314,4

21                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6253773 Дячук Вероніка Ігорівна 006552 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

346,8

6196274 Швайка Ірина Русланівна 039238 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

342,3

22                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6141446 Герасимова Ганна Володимирівна 023165 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 371,6

6367211 Михайленко Інна Сергіївна 025637 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 380,1

5714733 Морозова Аліна Олександрівна 060679 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 326,9

6513487 Музика Людмила Андріївна 19683625 BH 26.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 359,3

6371691 Несвідоміна Софія Павлівна 097245 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 366

6606944 Овчарук Катерина Сергіївна 023136 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 333,9

6085603 Трофімова Тетяна Валеріївна 28659165 KX 28.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 318,2

23                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5623476 Кисла Діана Миколаївна 107601 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 392,8

24                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6503650 Дорганчук Сергій Ігорович 066982 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 362,2

6347524 Драчук Артем Андрійович 067000 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 366,2

25                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6568516 Бугайова Єлизавета Ігорівна 042129 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0135112 Економіка 272

6583467 Кузьменко Наталія Анатоліївна 042135 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0136263 Економіка 256

26                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6543474 Варивода Анна Іванівна 084337 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0145952 Облік і оподаткування 336

6183898 Запаско Любов Михайлівна 008016 IB 27.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

0351548 Облік і оподаткування 299

5736030 Макаревич Віра Євгенівна 018763 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0075018 Облік і оподаткування 249

27                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6736546 Білоус Тетяна Олександрівна 042130 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0134924 Фінанси, банківська 
справа та страхування

217

6737273 Василишин Володимир Володимирович 042137 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0232745 Фінанси, банківська 
справа та страхування

286

6514233 Врасій Михайло Михайлович 138270 E19 17.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0196834 Фінанси, банківська 
справа та страхування

251

6734639 Петрюк Вікторія Богданівна 042146 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0164477 Фінанси, банківська 
справа та страхування

236

6624289 Рубанська Вікторія Іванівна 138251 E19 17.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0114685 Фінанси, банківська 
справа та страхування

278

28                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6734087 Гарнюк Олена Вікторівна 042143 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0135371 Менеджмент 243

6674090 Загородня Анна Сергіївна 042172 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0340904 Менеджмент 334

6737040 Котляренко Аліна Сергіївна 042170 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0136115 Менеджмент 326

6735114 Курапов Ігор Сергійович 095161 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0234014 Менеджмент 285

6543382 Олійник Юлія Олександрівна 084384 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0144136 Менеджмент 270

6588209 Осадчук Уляна Олегівна 042156 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0364118 Менеджмент 238

6588601 Процюк Вікторія Сергіївна 042171 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0136851 Менеджмент 340

6623950 Царук Марина Анатоліївна 084362 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0144664 Менеджмент 315

29                 /  34



6678182 Чабанюк Євгенія Ігорівна 042225 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0137722 Менеджмент 350

6733834 Яценко Яна Іванівна 042222 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0137873 Менеджмент 266

30                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6722963 Жук Оксана Володимирівна 079114 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0343678 Маркетинг 248

6734441 Кравець Дмитро Миколайович 042134 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0276655 Маркетинг 270

6737307 Микитюк Вероніка Валентинівна 042140 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0234135 Маркетинг 290

6723737 Шаповал Діна Миколаївна 45610033 EP 27.06.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

0344818 Маркетинг 311

31                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6733265 Драч Максим Михайлович 29589960 EP 05.07.2006 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

302,5

6511219 Козловська Поліна Андріївна 138272 E19 17.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0190295 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

277

6513379 Янковенко Вячеслав Володимирович 138306 E19 17.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0062819 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

257

32                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6139319 Василенко Ілона Сергіївна 037989 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 374

6143869 Гілєва Інна Олександрівна 39956712 KX 28.01.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна робота 394

6382335 Коваленко Яна Олегівна 121526 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 392

6376503 Строкань Анастасія Сергіївна 121521 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 393

33                 /  34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737 д/ф

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5687918 Магла Дарія Аурелівна 006898 E19 06.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

328

5763100 Мельник Каріна Віталіївна 006912 E19 06.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

294

34                 /  34




